
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2261-32-2015

32/2015

Zarządzenie nr: 32/2015

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 30.07.2015

W sprawie: wprowadzenia ,,Planu ochrony informacji niejawnych w Urzędzie
Gminy w Wąpielsku".

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o
ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228) zarządzam, co następuje:

§1
W celu zapewnienia właściwej ochrony informacji niejawnych wprowadza się w
Urzędzie Gminy w Wąpielsku ,,Plan ochrony informacji niejawnych", który stanowi
załącznik do zarządzenia.

§2
,,Plan ochrony informacji niejawnych" dotyczy wszystkich pracowników Urzędu Gminy
w Wąpielsku, w takim zakresie, w jakim informacje niejawne są przez nich
przetwarzane.

§3
Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 32/2015

Załączniki:
Zarządzenie Nr 32/2015    pdf,  211.83 kB

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2261-32-2015
/zarzadzenie/z-2261-32-2015
/attachments/2403/download
/attachments/2403/download


Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 07.08.2015 12:21

Liczba pobrań: 25

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 30.07.2015

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 04.08.2015 15:22

Ostatnio zaktualizował: Marcin Rempuszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 07.08.2015 12:22

Liczba wyświetleń: 37


